[bookmark: _GoBack]Генеральному директору
 Югорского фонда капитального
ремонта многоквартирных домов
Бойко А.А.
от собственников квартиры
______________________________________________
по адресу: ___________________________________
тел. _________________

Заявление

В связи с призывом ___________________________(Ф.И.О.), заключившего контракт о прохождении военной службы в связи с призывом на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, прошу не начислять пени в случае несвоевременного и (или) неполного внесения взноса на капитальный ремонт по адресу: __________________________________________________, лицевой счет №______________________.
            	Приложения:
1. Если заявление направляется мобилизованным:
- Копия паспорта;
- Копии документов, подтверждающих заключение контракта (копия контракта о прохождении военной службы в связи с призывом на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы РФ; справка из Военкомата);
- Выписка из Единого государственного реестра недвижимости;
2. Если заявление направляется одним из членов семьи мобилизованного, представителем:
- Копия паспорта заявителя (первая страница, страница с пропиской);
- Копии документов, подтверждающих родство заявителя с мобилизованным (супруга: свидетельство о заключении брака; дети: свидетельство о рождении; родители: свидетельство о рождении мобилизованного);
- Выписка из Единого государственного реестра недвижимости;
- Копии документов, подтверждающих заключение контракта (копия контракта о прохождении военной службы в связи с призывом на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы РФ; справка из Военкомата);
- Копии документов, подтверждающих личность и полномочия представителя на подачу заявления (в случае подачи заявления представителем заявителя).
    ______________                                                       _______________
               Дата						             Подпись
В соответствии с требованиями Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», настоящим подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных Югорскому фонду капитального ремонта многоквартирных домов (далее по тексту – Оператор).
Предоставляю Оператору право осуществлять действия (операции) с вышеуказанными, а также дополнительно представленными, к настоящему заявлению, данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение (в открытой сети Интернет), уточнение (обновление, изменение), обрабатывать мои персональные данные посредством внесения их в электронную базу данных, включения в списки (реестры) и отчетные форма, предусмотренные документы, регламентирующими предоставление отчетных данных (документов) с использованием машинных носителей или по каналам связи, с соблюдением мер, обеспечивающих их защиту от несанкционного доступа.
    ______________                                                       _______________
               Дата						             Подпись